DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORIENTAÇÃO
FARMACOTERAPÊUTICA A PARTURIENTES NA MATERNIDADE DA FUNDAÇÃO
ASSISTENCIAL DA PARAÍBA (FAP): UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
CAMILLA LAYS GONÇALVES DA SILVA, RICARDO AUGUSTO SILVA COSTA, RAWNY
GALDINO GOUVEIA, ROSSANA MIRANDA CRUZ CAMILO PESSOA, foi publicado nos
Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68932

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68932